

## درخشان: اعتماد به نفس به پرسپولیس بازگشته است

گلزنی است. خدا را شکر اعتماد به نفس گلزنی به تیم بازگشته و این می‌تواند کمک کند تا در بازی‌های آینده تیم با روحیه بهتری برای موفقیت و برتری به زمین برود.

درخشان در مورد گلزنی مدافعان و هافبک‌ها در ترکیب پرسپولیس گفت: از دید من این موضوع خیلی خوبی است. انسجامی که در پرسپولیس می‌بینیم چه در گلزنی و چه در دفاع خوب است و نوید آینده خوبی را برای پرسپولیس می‌دهد. وی در مورد شناسن موفقیت سرخپوشان در جام حذفی گفت: از الان زود است بخواهیم در این مورد صحبت کنیم و تیم باید بازی به بازی پیش رود. سرمربی اسبق سرخپوشان در مورد بازی روز جمعه (سوم دی) برابر ذوب آهن در لیگ هم گفت: ذوب آهن از تیم‌های خوب لیگ است که توانسته نتایج خوبی کسب کند و امسال شرایط متفاوتی نسبت به قبل دارد. با وجود این، امیدوارم پرسپولیس بتواند در این دیدار هم موفق شود زیرا ظرفیت و توان لازم را دارد.



توانستند ۷ گل بزنند، گفت: بله. نکته خوبی که در بازی اخیر تیم دیدیم، خلق موقعیت زیاد و

پیشکشوت تیم فوتبال پرسپولیس در مورد اینکه سرخپوشان در دو بازی گذشته

پیشکشوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: مشکل پرسپولیس برای گلزنی حل شده و اعتمادبه نفس لازم به تیم بازگشته است.

حمید درخشان، در رابطه با برد پرگل تیم فوتبال پرسپولیس برابر ویستا توربین در مرحله یک‌شانزدهم نهایی رقابت‌های جام حذفی گفت: در جام حذفی جای کوچکترین اشتباهی وجود ندارد. حریف در نیمه نخست خوب کار کرد و بازی با تساوی خاتمه یافت؛ اما در نیمه دوم پرسپولیس با سرعت بیشتری بازی کرد و در نهایت هم توانست تیم پیروز میدان شود.

وی افزود: در چنین بازی‌هایی به هیچ وجه نباید حریف را دست کم بگیریم. همانطور که دیدید حتی در نیمه اول ممکن بود حریف در یکی دو صحنه تیم ما را جریمه کند که این اتفاق رخ نداد. در نیمه دوم هم تجربه بازیکنان پرسپولیس بود که شرایط بهتری را رقم زد و در نهایت هم در نیمه دوم شرایط روی غلطک افتاد و تیم با ارائه بازی خوب گل‌های زیبایی را به ثمر رساند و بازی

## دلایل حذف پرسپولیس و استقلال از آسیا

دلایل حذف دو تیم فوتبال استقلال و پرسپولیس از فصل ۲۰۲۲ لیگ قهرمانان آسیا، اعلام شد.

داریوش مصطفوی، رییس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای در رابطه با نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر کنار گذاشتن استقلال و پرسپولیس از فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: این دو باشگاه دولتی هستند و مجمع آنها یکسان است و کنفدراسیون فوتبال آسیا این مساله را بارها اعلام کرده و گویا دولت نمی‌خواهد مشکل حل شود. وی ادامه داد: علاوه بر این اختراها را به باشگاه‌ها داده بودیم و بدهی‌ها از سال ۸۰ انباشته شده و استقلال و پرسپولیس قرار بود تمام مسائل مالی، حقوقی و فنی را که نزدیک به ۳۰۰ مورد است به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کنند. رییس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال با اشاره به اینکه "کنفدراسیون فوتبال آسیا مسائل را به درستی مطرح کرده است"، گفت: کمیته بدوی صدور مجوز حرفه‌ای از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اختیار دارد و طبق بند ۸ ماده ۳۰، مهلتی ارائه کرده و تا ۳۱ خرداد ۱۴۰۰ فرصت داده بودیم. مصطفوی در رابطه با تیم فوتبال گل‌گهر نیز، عنوان کرد: گل‌گهر پرونده کاملی دارد و کنفدراسیون فوتبال آسیا در این رابطه اشتباه کرده است.

## عقد قرارداد دستیار کروات سولدو با تراکتور

باشگاه تراکتور با مربی کروات مدنظر سرمربی تیمش قرارداد امضا کرد.

میروسلاو مارینوویچ، مربی بدنساز اهل کرواسی که طی روزهای گذشته برای مذاکره با تراکتور‌ها به تبریز آمده بود، پس از گذراندن تست‌های ایملارک و توافق با مدیرعامل باشگاه، قراردادش را با تراکتور امضا کرد. زوونیمیر سولدو، سرمربی کروات تراکتور از زمان حضور در این تیم از مشکلات بدنی بازیکنانش انتقاد کرده و به همین دلیل مارینوویچ را به مدیران تراکتور معرفی کرد تا با حضور او این مشکل را حل کنند.

## کشتی بازی‌های آسیایی ۳ روز پس از قهرمانی جهان

اتحادیه جهانی کشتی، تاریخ دقیق برگزاری رقابت‌های جهانی بزرگسالان و مسابقات کشتی بازی‌های آسیایی هانگژو در سال ۲۰۲۲ را در تقویم خود مشخص کرد.

مسابقات کشتی بزرگسالان جهان طی روزهای ۱۹ تا ۲۷ شهریور در شهر بلگراد صربستان برگزار می‌شود. همچنین رقابت‌های کشتی بازی‌های آسیایی هانگژو چین نیز طی روزهای ۳۰ شهریور تا ۲ مهر سال ۱۴۰۱ برگزار می‌شود که طبق برنامه اعلامی این مسابقات در ۶ وزن المپیکی به شرح زیر برگزار می‌شود:

۳۰ شهریور: رقابت‌های اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۴، ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد  
۳۱ شهریور: رقابت‌های وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد و مسابقات زنان در ۴ وزن  
اول مهر: مسابقات اوزان ۶۰ و ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی و مسابقات زنان در ۲ وزن  
۲ مهر: مسابقات اوزان ۸۷، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی  
وزن کشتی مسابقات ساعت ۷ تا ۷:۳۰ انجام و مسابقات مقدماتی از ساعت ۱۰ تا ۱۴ و مسابقات رده بندی و فینال از ساعت ۱۷ تا ۲۰ همان روز برگزار می‌شود. اتحادیه جهانی کشتی هنوز تاریخ دقیق برگزاری مسابقات کشتی فرنگی و آزاد جهانی را مشخص نکرده اما با توجه به اینکه مسابقات بازی‌های آسیایی با کشتی آزاد آغاز خواهد شد به خاطر بیشتر شدن فاصله زمانی به احتمال زیاد مسابقات جهانی نیز ابتدا با مسابقات کشتی آزاد شروع خواهد شد.

## تیم فوتسال ناشنویان در انتظار شروع اردوها

### پس از ۲ سال تعطیلی

سرمربی تیم ملی فوتسال ناشنویان با بیان این که از زمان شروع کرونا تاکنون اردوهای تیم فوتسال ناشنویان تعطیل بوده است، گفت: باشگاه ما در انتظار شروع اردوهای تیم فوتسال ناشنویان است. مسابقات قهرمانی کشور دوباره فعالیت این رشته را از سر بگیریم. علیرضا رعدی، اظهار کرد: در ۲ سال گذشته با شیوع کرونا متأسفانه فوتسال ناشنویان که بازی‌های آسیایی و جهانی را از دست داد، اردوهای این رشته تعطیل شد و تا به امروز این تعطیلی ادامه دارد. البته برخی از ملی‌پوشان این رشته برای این که از نظر بدنی و فنی دچار افت نشوند، فعالیت خود را در فوتبال پیگیری کردند.

او گفت: از ۲ سال گذشته که مسوولیت تیم فوتسال ناشنویان را برعهده گرفتیم، تلاش‌ها بر این بود که تیم فوتبال و فوتسال ناشنویان را از هم تفکیک و تیم خوبی را برای شرکت در مسابقات آسیایی و جهانی آماده کنیم که متأسفانه تمام برنامه‌های پیش‌بینی شده فعالیت اجرایی پیدا نکرد. سرمربی تیم ملی فوتسال ناشنویان تصریح کرد: امیدوارم شرایطی فراهم شود که با برگزاری مسابقات قهرمانی کشور و با شناسایی استعدادها جدید دوباره این رشته را فعال و در سطح آسیا و جهان مطرح کنیم. وی در پایان درباره زمان برگزاری اردوهای تیم فوتسال ناشنویان، گفت: با توجه به این که سال آینده مسابقات انتخابی جام جهانی فوتسال ناشنویان برگزار می‌شود، طبق صحبتی که با مهران تیشه‌گران، رییس فدراسیون ناشنویان داشتیم قرار شد بعد از بازیهای المپیک ناشنویان اردوهای فوتسال را پس از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور، شروع کنیم.

## آخرین رده‌بندی فیفا در سال ۲۰۲۱

### ایران اول آسیا و ۲۱ جهان باقی ماند

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین رده بندی فدراسیون بین‌المللی فوتبال در رتبه اول آسیا و ۲۱ جهان باقی ماند.

فدراسیون جهانی فوتبال امروز دوم دی ۱۴۰۰ (۲۳ دسامبر ۲۰۲۱) آخرین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان در سال جاری میلادی را اعلام کرد که شاگردان دراگان اسکوچیچ با ۱۵۷۷ امتیاز در رتبه اول آسیا و ۲۱ جهان باقی ماند. شاگردان دراگان اسکوچیچ برای قرار گرفتن در جایگاه مناسبی در هنگام برگزاری قرعه‌کشی جام جهانی، نیازمند حفظ یا ارتقای جایگاه کنونی تا سه ماه آینده هستند. تیم ملی ایران در ۴ بازی آینده خود در بهمن ۱۴۰۰ مقابل عراق و امارات و در فروردین ۱۴۰۱ مقابل کره جنوبی و لبنان باید به پیروزی دست پیدا کنند تا همچنان روند صعودی داشته باشد. ملی‌پوشان ایران با کسب ۳ امتیاز از چهار بازی آینده خود می‌توانند صعود خود را به جام جهانی قطعی کنند. در صورتی که در هفتم بهمن ۱۴۰۰ تیم ملی ایران در ورزشگاه آزادی بتواند عراق را شکست دهد، سریعترین صعود خود به جام جهانی را رقم خواهد زد.

## معرفی بهترین مربیان اوکراین

ولادیمیر شاتسیخ مربی تیم کشتی فرنگی اوکراین به عنوان بهترین مربی ورزشی در کشور اوکراین انتخاب شد.

ولادیمیر شاتسیخ در کادر مربیگری تیم ملی کشتی فرنگی اوکراین حضور دارد. در بازی‌های توکیو، شاگرد او ژان بلنیکو مدال طلا ۸۵ کیلوگرم را در کشتی فرنگی گرفت و افتخار بزرگی برای کشورش رقم زد. پرویز نصیبوف، یکی دیگر از شاگردان شاتسیخ برنده مدال نقره شد. با توجه به نزدیک شدن به پایان سال میلادی، بهترین مربی سال در اوکراین انتخاب شد و ولادیمیر شاتسیخ مربی تیم کشتی فرنگی اوکراین توانست بالاتر از مربی تیم کاپاک و آندره شوچنکو سرمربی تیم ملی فوتبال اوکراین در رده اول قرار گیرد. مربی سال با رای گیری انجمن خبرنگاران ورزشی اوکراین مشخص می‌شود. مقام دوم این نظرسنجی را یوری چپان سرمربی تیم ملی کاپاک و کانو به خود اختصاص داد و نفر سوم آندری شوچنکو بود. شوچنکو که می‌توان او را یکی از بهترین بازیکنان تمام ادوار فوتبال اوکراین نیز نامید، در یورو ۲۰۲۰ هدایت تیم ملی فوتبال کشورش را بر عهده داشت و توانست با این تیم به مراحل حذفی راه یابد ولی در نهایت بعد از پایان یورو از سمت خود کناره‌گیری کرد و اکنون هدایت تیم فوتبال جنوا را در لیگ فوتبال ایتالیا بر عهده گرفته است.

## کسب ۵ مدال دیگر توسط اسکی بانان ایرانی

### در مسابقات بین‌المللی ترکیه

در سومین روز از رقابت‌های بین‌المللی اسکی در ترکیه نمایندگان اسکی آلپاین کشورمان به ۵ مدال ارزشمند دیگر دست پیدا کردند.

در پایان سومین روز از رقابت‌های بین‌المللی اسکی آلپاین در بخش ماریچ کوچک حسین ساوه شمشکی مجدداً موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. سید مرتضی جعفری دوم شد و محمد کیانریندزلی هم عنوان سوم پیدا کرد تا همچون روز گذشته هر سه سکوی رقابت‌ها در بخش مردان به نمایندگان شایسته کشورمان برسد. در بخش بانوان نیز عاطفه احمدی پس از ورزشکاری از کشور ترکیه به مقام نهمی رسید و فروغ عبیدی نیز در جایگاه سوم قرار گرفت. تیم ملی اسکی آلپاین کشورمان با کسب عنوان ارزشمند امروز موفق شد جمع مدال‌های خود در این رقابت‌ها را به ۱۲ مدال برساند.

رقابت‌های بین‌المللی اسکی به میزبانی کشور ترکیه در حال برگزاری است و تیم‌های ملی اسکی آلپاین و صحرانوردی کشورمان در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده‌اند.

## ورزشی

نتایج ۲ هفته از لیگ تیراندازی با کمان در ۲ بخش ریکرو و کامیوند اعلام شد.

هفته یازدهم و دوازدهم لیگ برتر تیراندازی با کمان در ماده ریکرو مردان و هفته نهم و دهم کامیوند مردان در سایت تیراندازی با کمان مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد.

نتایج مسابقات این هفته به شرح زیر است:

هفته یازدهم ریکرو مردان:

آکادمی استعدادیابی تبریز ۵- نفت امیدیه صفر

انجمن اوتیسم ایران ۳- کشت و صنعت پارس مغان ۲

تیرانا ۲- سپاهان ۳

آکادمی راد ۵- نساجی سیلان پارچه اردبیل صفر

سهند تبریز ۳- هیئت استان مرکزی ۲

دانشگاه آزاد ۴- ناجا یک

هفته دوازدهم ریکرو مردان:

آکادمی استعدادیابی تبریز ۳- کشت و صنعت پارس مغان ۲

نفت امیدیه ۴- نساجی سیلان پارچه اردبیل یک

آکادمی راد ۴- سهند تبریز یک

کارن آرچری یک- سپاهان ۴

## زمان برگزاری مسابقات کشتی قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی اعلام شد

اتحادیه جهانی کشتی تاریخ دقیق برگزاری مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ را اعلام کرد.

مسابقات کشتی بزرگسالان جهان از ۱۹ تا ۲۷ شهریور ۱۴۰۱ در شهر بلگراد صربستان برگزار می‌شود. رقابت‌های کشتی بازی‌های آسیایی هانگژو چین نیز از ۳۰ شهریور تا ۲ مهر ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد. برنامه مسابقات کشتی در بازی‌های آسیایی به شرح زیر است:

۳۰ شهریورماه: اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۴، ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

۳۱ شهریورماه: وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد و مسابقات زنان در ۴ وزن اول

اول مهرماه: اوزان ۶۰ و ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی و مسابقات زنان در ۲ وزن دوم

۲ مهرماه: اوزان ۸۷، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی

اتحادیه جهانی کشتی هنوز تاریخ دقیق برگزاری مسابقات کشتی فرنگی و آزاد جهانی را مشخص نکرده است اما با توجه به اینکه مسابقات بازی‌های آسیایی با کشتی آزاد آغاز می‌شود، به احتمال زیاد مسابقات جهانی نیز ابتدا با مسابقات کشتی آزاد شروع خواهد شد.

میزبانی مسابقات کشتی قهرمانی آسیا هم به مغولستان سپرده شد. این مسابقات از ۳۰ فروردین تا ۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ در شهر اولان‌باتور برگزار می‌شود.

همچنین محمد بنا در کشتی فرنگی و غلامرضا محمدی در کشتی آزاد از سوی شورای کشتی آسیا به عنوان برترین مربیان تیم‌های آسیایی حاضر در المپیک توکیو انتخاب شدند. قرار است جوایز آنها در مجمع عمومی این شورا، در حاشیه مسابقات قهرمانی آسیا اهدا شود.

## رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو:

## کرونا ضربه سنگینی به ورزش های آبی وارد کرد



دوران را اعلام می‌دارد و در حد توان حمایت خواهیم کرد. رییس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو ضمن تشکر از نحوه برگزاری این مجمع بیان داشت: این اولین مجمع است که طبق اساسنامه جدید

## سردار آزمون بازیکن سال روسیه شد

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران به عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۲۱ فوتبال روسیه انتخاب شد.



روزنامه اسپورت اکسپرس روسیه در یک نظرسنجی، «سردار آزمون» را بهترین بازیکن سال این کشور انتخاب کرد. ۱۶ سرمربی حرفه‌ای، ۱۶ مدیر ارشد فوتبال، ۱۶ خبرنگار روزنامه اسپورت اکسپرس و همچنین هواداران فوتبال در سایت اینترنتی این روزنامه در نظرسنجی شرکت کردند. تمام بازیکنان فوتبال لیگ برتر روسیه و بازیکنان روسی شاغل در لیگ‌های خارجی می‌توانستند در کسب جایزه این روزنامه نامزد شوند. در این نظرسنجی سردار آزمون ۱۳۹ امتیاز کسب کرد و بهترین بازیکن فوتبال روسیه در سال ۲۰۲۱ شد. کلاودینهو بازیکن برزیلی زینت نیز با اختلاف سه امتیازی در جایگاه دوم قرار گرفت و ایگور آکینفیف دروازه‌بان زسکا مسکو با ۹۸ امتیاز رتبه سوم را به خود اختصاص داد. ۱۰ بازیکن برتر فوتبال روسیه در سال ۲۰۲۱ به شرح زیر هستند:

۱. سردار آزمون از زینت با ۱۳۹ امتیاز
۲. کلاودینهو از زینت با ۱۳۶ امتیاز
۳. ایگور آکینفیف از زسکا مسکو با ۹۸ امتیاز
۴. گنورکی ژیکیا از اسپارتاک مسکو با ۹۶ امتیاز
۵. ماتوی سافونوف از کراستودار با ۷۲ امتیاز
۶. ویلمار پارویس از زینت با ۵۶ امتیاز
۷. سباستین شیمانسکی از دینامو مسکو با ۴۵ امتیاز
۸. آرتم جیوبا از زینت با ۳۹ امتیاز
۹. آرتم زاخاریان از دینامو مسکو با ۳۹ امتیاز
۱۰. الکساندر گوگوواوین از موناکو فرانسه با ۲۶ امتیاز

برگزار شد.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان نیز در این مجمع بیان داشت: خوشبختانه مجمع هیات شنا استان با دستور کار جدید به نحو شایسته با حضور همه اعضا برگزار گردید و استان باشریم و در حد توان از برنامه همچون گذشته با تلاش‌ها و پیگیری‌ها در جهت رشد و توسعه این ورزش مطرح و آبی تلاش نمایند.

محمودرضا امیری بیان داشت: با برنامه ریزی و هدفگذاری لازم می‌توان شاهد توسعه ورزش شنا در استان باشیم و در حد توان از برنامه های این هیات ورزشی حمایت خواهیم کرد.

وی خاطر نشان کرد: باید از تمام ظرفیت‌های موجود در هرمزگان به خصوص ظرفیت‌های دستگاه‌های دیگر جهت ارتقاء این رشته ورزشی در استان و کسب جایگاه شایسته در کشور بهره ببریم.

لازم به ذکر است در این انتخابات، پس از رای‌گیری منوچهر مهنی نسب با ۲۳ رای موافق برای مدت چهار سال مسوولیت هیات شنا، شیرجه و واترپلو هرمزگان را برعهده گرفت.

## زمان برگزاری لیگ ملت‌های والیبال در سال‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ اعلام شد



نهایی لیگ ملت‌ها سال آینده نیز از ۲۹ تیر تا دوم مرداد پیگیری خواهد شد. هنوز میزبان مرحله نهایی معرفی نشده است.

گروه مردان: هفته نخست (یک تا ۶ خرداد ۱۴۰۳)، هفته دوم (۱۵ تا ۲۰ خرداد ۱۴۰۳) و هفته سوم (۲۹ خرداد تا سوم تیر ۱۴۰۳)

مرحله نهایی: هفتم تا دهم تیرماه ۱۴۰۳

گروه زنان: هفته نخست (۲۵ تا ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳)، هفته دوم (۸ تا ۱۳ خرداد ۱۴۰۳) و هفته سوم (۲۲ تا ۲۷ خرداد ۱۴۰۳)

مرحله نهایی: ۳۰ خرداد تا سوم تیرماه ۱۴۰۳

به دلیل برگزاری بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، لیگ ملت‌ها در سال برگزاری این رویداد ورزشی، زودتر از سال‌های دیگر شروع می‌شود.

لیگ ملت‌های والیبال سال ۲۰۲۲ در گروه مردان نیز از ۱۷ خردادماه سال آینده آغاز می‌شود و در دوم مرداد با معرفی تیم‌های برتر به پایان می‌رسد. برزیل، کانادا، فیلیپین، بلغارستان، روسیه و ژاپن، میزبانان

مرحله مقدماتی این مسابقات در بخش مردان هستند. دیدارهای مرحله

فدراسیون بین‌المللی والیبال تاریخ برگزاری لیگ ملت‌ها در سال‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ را اعلام کرد.

مرحله نهایی: هفتم تا دهم تیرماه ۱۴۰۳

گروه مردان: هفته نخست (۱۶ تا ۲۱ خرداد ۱۴۰۳)، هفته دوم (۳۰ خرداد تا ۴ تیر ۱۴۰۳) و هفته سوم (۱۳ تا ۱۸ تیر ۱۴۰۳)

مرحله نهایی: ۲۸ تیر تا یکم مردادماه ۱۴۰۳

گروه زنان: هفته نخست (۹ تا ۱۴ خرداد ۱۴۰۳)، هفته دوم (۲۳ تا ۲۸ خرداد ۱۴۰۳) و هفته سوم (۶ تا ۱۱ تیر ۱۴۰۳)

مرحله نهایی: ۱۲ تا ۱۵ تیرماه ۱۴۰۳

لیگ ملت‌ها سال ۲۰۲۴